
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  ASV Senden … S

I II III IV V VI Punkte

19 9 16

25

0
7
11
16

23 3
9
13
19

23 4
11
14
21

25
Auszeit

Ende
17:25

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 2

84 10 8

7:18 2:11 2:11

╳
3
7

1
4
8

2
5 Auszeit

7:17

S
A
T
Z

2

Start
17:28

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 1

163 2 5

13:17 9:17 9:17

0
4
7
12

15 3
5
8
13

16 3
6
9
14

Auszeit

7:12

Ende
17:45

A  ASV Senden … R

I II III IV V VI Punkte

18 19 16

259

17:13

╳
5
10
14

18
22

3
7
11
17

19
25

4
10
13
17

22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 U13
gemischt

A  ASV Senden III vs. SV Blau-Weiß Aasee III B

Spiel 18 10.11.2024 17:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ASV Senden … 4/12

9 Kajat, Marie X
16 Ali, Jana X

18 Stussak, Maila X
19 Redlich, Mila X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Blau-Wei… 10/12

1 Reemers, Emilia X

2 Stute, Mia X
3 Töberich, Hannah X
4 Gwozdz, Florentine X
5 Blankmann, Charlotte X

7 Bello, Sofia X
8 Hagemann, Janne Lia X
9 Barkmann, Maila X

10 Von Laer, Florentine X
11 Helmers, Linn X

B  Libero

B  Offizielle

T Marx, Leo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ASV Senden … SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 8 0 3 1
0 1 1 25 2 17 16 0 3 1

3

0 1 2 50 42 24 0 6 2
Start: 17:00 Ende: 17:45 Dauer: 0:45

Sieger: ASV Senden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hutmacher, Helen 1

2 Elsner, Julian 2

Schr. Hannig , Mattis
Assist. Gralla, Vincent

Dokument erstellt: 10.11.2024 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


