

Bezirksliga 8 U13

gemischt

(A) ASV Senden III vs. SV Blau-Weiß Aasee III (B)

Spiel 18

10.11.2024 17:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



					art :00	A	ASV S	ender	1	s		de :25	В	SV BI	au-We	i	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	19	9	16					11	7	2				
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25	4	10	8				8
Aufsi		Spielstand	Z								7:18	2:11	2:11				
Н		1 г									,						
		1. 5. 2. 6. 1	1	0 23 7	9	4 (25) 11				Auszeit	X	1 4	2 5				Auszeit
		3. 7. 4. 8.		11 16	13 19	14 21					7	4 ®					7:17

Schiedsgericht

Hutmacher, Helen Elsner, Julian

S	Start 17:28		В	B SV Blau-Wei					de :45	A	ASV S	ender	า	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	10	1					18	19	16				
_	3	2	5				16			9				25
Z	13:17	9:17	9:17							17:13]
2	0 15 4	3 (16) 5	ფ 6				Auszeit	3 22	3 19 7 ②	10				Auszeit
	7 12	8 13	9 14				7:12	10 14	11 17	13 17				

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ι.																					
		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			B)	SV Blau-Wei 10	/12			
	(A) ASV Senden 4/	12	1	Reemers, Emilia	Χ			
			2	Stute, Mia	Χ			
	9 Kajat, Marie	X	3	Töberich, Hannah	Χ			
	16 Ali, Jana	X	4	Gwozdz, Florentine	Χ			
	18 Stussak, Maila	$\hat{\mathbf{x}}$	5	Blankmann, Charlotte	Χ			
	19 © Redlich, Mila	$\hat{\mathbf{x}}$	7	Bello, Sofia	Χ			
	15 Citedien, Mila		8	Hagemann, Janne Lia	Χ			
	O - "		9	Barkmann, Maila	Χ			
	(A) Libero	Ľ	10	O Von Laer, Florentine				
	<u> </u>	11	Helmers, Linn	Χ				
Ergebnisse			B) Libero				
(A) ASV Senden SV Blau-Wei (B)	A Offizielle		B	Offizielle				
A W G P Satz Dauer P G W A			Т	Marx, Leo	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

Linienrichter

Hannig , Mattis Assist. Gralla, Vincent

Start: 17:00 Ende: 17:45 Dauer: 0:45

25 8 0 3 1

17 16 0 3 1

42 24 0 6 2

0 0 1 **25** 1

0 1 1 **25** 2

0 1 2 50

Sieger: ASV Senden III